
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY GOMUNICE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w 2024 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023 r. poz. 40,572,1463,1688 ) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U z 2023 r., poz.571) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2024 r. 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej ogłoszony zarządzeniem Nr 97/2023 Wójta 

Gminy Gomunice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

§ 2. Przyznać dotację w łącznej wysokości 114.000,00 zł (słownie: sto czternaście tysięcy 

złotych 00/100) na powierzenie realizacji zadań publicznych w 2024 r. w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej. 

§ 3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych dotacji 

zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gomunice, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz na stronie 

internetowej Gminy Gomunice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gomunice 
 
 

Paweł Olejniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028D71BD-CBB2-44B2-84EA-8D57346FFA7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Gomunice 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych dotacji: 

Lp. Nr 
oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Kwota dotacji 
przyznana na 

realizację 
zadania (w zł) 

1.  Klub Sportowy „RUCH 1951” 
Szkolenie oraz udział we 

współzawodnictwie dzieci, 
młodzieży i dorosłych: Piłka 

nożna w Chrzanowicach  
45.000,00 

2.  
Uczniowski Klub Sportowy 

KADET przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Gomunicach 

Szkolenie oraz udział we 
współzawodnictwie dzieci, 

młodzieży i dorosłych: Piłka 
siatkowa, unihokej oraz 

lekkoatletyka w Gomunicach 

9.000,00 

4.  Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy Gomunice 

Szkolenie oraz udział we 
współzawodnictwie dzieci, 

młodzieży i dorosłych: Piłka 
nożna w Gomunicach 

60.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028D71BD-CBB2-44B2-84EA-8D57346FFA7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY GOMUNICE z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych dotacji:


